Index 2 ar (2015-04-19)

BUBBLA sedan jan-15?? - Japan (Nikkei 225)

- Kina, Shanghai +30% - Sydkorea (Kospi)

- Kina, Shenzhen +45% - Norge (OSEBX)

- Danmark (OMXC20) +33% - Storbritannien (FTSE100)

- Tyskland (DAX30) +30% - USA (Nasdag Comp)

- Frankrike (CAC40) +28% - USA (DJIA)

- Hong Kong (mar-15) +18% - USA (Russell 2000)

- Italien (FTSE MIB) +32% - USA (S&P 500)

- Sverige (OMXS30 +20%

- Sverige (OMXSPI) +21% KOMMENTAR:

- Spanien (IBEX) +22% Kraftiga uppgangar pa manga borser!
STIGANDE trend )

- Australien (sep 2011) g it ki )
- Brasilien (feb 2014) mindre!

- Indien (BSE Sensex)
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CN:SZCOMP (Shenzhen)
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HK:Hang Seng (Hong Kong)
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IN:BSE Sensex (Indien)

IM:1 Daily == SMA (S0

hikva

e

Relative Strength Index(14) == ©BigCharts.com

A0 oL Af"ﬁ\«/N\ AW L4 ﬁ/‘/wwu/\pﬂn 1” n
VW W w Y A=, \J\/Lr

417415
30,000

29,000

28,000

27,000

26,000

25,000

24, 000

23,000

22,000

21,000

20, 000

159, 000

15, 000

17,000

100

a0

S0

20

2014-07-27/BLE

VNGQindex




Italien (FTSE MIB)
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JP:Nikkei 225
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KR:SEU (Kospi, Sydkorea)
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US:COMP (Nasdag Comp)
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US:DJIA (DJ Industrial Average)
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US:RUT (Russell 2000)
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US:SPX (S&P 500)
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USVIX (CBOE volatility index)
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